
SHTOJCË 3 e

Parashtrimit të Aktakuzës së rishikuar për konfirmim

dhe kërkesave në lidhje me të

Rreptësisht konfidenciale dhe ex parte

Vetëm për Gjykatësin e Procedurës Paraprake, Administratoren dhe Prokurorin e

Specializuar
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